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Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında 3 yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) daha önceki gün
gece Resmi Gazete'de yayımlandı. Milli Eğitim Bakanlığı'ndan Diyanet İşleri Başkanlığı'na,
Başbakanlık'tan Sayıştay Başkanlığı'na onlarca kamu kurumundan FETÖ'cüler atıldı.
FETÖ'cülerin kamu kurumlarından temizlenmesi için alınan kararlar, hain darbe girişiminden
sonra yapılan en büyük süpürme operasyonlarından biri oldu.

24 VALİ UZAKLAŞTIRILDI

Kararnamelerde, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı'nın yanı sıra çok
sayıda kamu kurumu ve bakanlıktan ihraçlara ilişkin kararlar yer aldı. Emniyet Genel
Müdürlüğü'nden 7 bin 669, Jandarma Genel Komutanlığı'ndan 323 ve Sahil Güvenlik
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Komutanlığı'ndan iki kişi ihraç edildi. 24 merkez valisi ile 102 vali yardımcısı mülkiyeden
uzaklaştırıldı. Bunlardan birisi, valilerin ihraç listesinde en üst sırada yer alan Ahmet Pek.
İzmir'de, Polis Bakım ve Yardım Sandığı'na ait binayı FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen İzmir
Kültürlerarası Diyalog Merkezi'ne verdiği öne sürülen Pek, yürütülen soruşturma kapsamında
tutuklanmıştı. Merkez Valisi İbrahim Özçimen de ihraç listesinde dikkat çeken bir diğer isim.
FETÖ'cü darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında tutuklanan
Özçimen'nin örgütün Emniyet imamı Osman Hilmi Özdil'in kayınbiraderi olduğu belirtiliyor.

852 MÜDÜRE İHRAÇ

KHK ile İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyükşehire bağlı ilçeler ile terörle mücadele
bölgelerindeki bazı ilçelerde görevli kaymakamların da arasında bulunduğu toplam 101 isim
ihraç edildi. OHAL'in ilan edilmesiyle birlikte FETÖ'cü hainlere karşı sürdürülen temizlik
operasyonunda yayımlanan KHK ile 7 bin 669 Emniyet personeli ihraç edildi. 852 emniyet
müdürünün yer aldığı listede, 1. sınıf emniyet müdürü Ahmet Çildağ da var. Ayrıca 2. sınıf 9, 3.
sınıf 371, 4. sınıf 469 emniyet müdürünün yanı sıra çok sayıda 105 başkomiser, 587 komiser ve
bin 482 komiser yardımcısının da aralarında bununduğu çok sayıda emniyet personeli ihraç
edildi.

MEB'TEN 28 BİN 163 KİŞİ

Kararname ile birlikte TBMM'den 41, Sayıştay'dan 84, Danıştay'dan 83, Başbakanlık'tan 302,
BDDK'dan 116, Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan bin 519, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan
439, Avrupa Birliği Bakanlığı'ndan 4, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan 62, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'ndan 39, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'dan 605, Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı'ndan 90, Dışişleri Bakanlığı'ndan 215, Ekonomi Bakanlığı'ndan 39, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan 40, Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan 69, Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı ile bağlı kuruluşlardan 733, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan 149, İçişleri
Bakanlığı'ndan 369, Kalkınma Bakanlığı'ndan 65, Türkiye İstatistik Kurumu'ndan 118, Kültür ve
Turizm Bakanlığı ile bağlı kuruluşlardan 175, Maliye Bakanlığı'ndan 829, Gelir İdaresi
Başkanlığı'ndan 813, Milli Eğitim Bakanlığı'ndan 28 bin 163, Sağlık Bakanlığı ve bağlı
kuruluşlardan 2 bin 18, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'ndan

72 kişi görevden uzaklaştırıldı.

UNVANLARI OLMAYACAK

Güvenlikle ilgili kuruluşlardan atılanlar, mahkumiyet kararı olmasa da, rütbe ve
memuriyetlerinin alındı. Bu kişiler teşkilata yeniden kabul edilmeyecek ve bir daha kamu
hizmetinde istihdam edilmeyecekler. Kamu görevinden çıkarılanlar, büyükelçi, vali, müsteşar
gibi sıfatlarını ve onlara tanınan hakları kullanamayacaklar.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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